PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ от 23 апреля 2021 г.  №
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области»

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 29.12.2020 № 645 (с изменениями от 22.01.2021 № 33, от 19.02.2021 № 76, от 23.03.2021 № 129),  следующие изменения:

1) В  Паспорте программы в разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования):

- цифру « 290548,133» заменить цифрой «290758,133»;
- цифру « 220933,961» заменить цифрой «221143,961»;

- цифру « 107125,233» заменить цифрой «107195,233»;
- цифру « 73138,061» заменить цифрой «73208,061»;
- цифру « 89798,9» заменить цифрой «89868,9»;

- цифру « 71928,1» заменить цифрой «71998,1»;
- цифру « 93624,0» заменить цифрой «93694,0»;
- цифру « 75867,8» заменить цифрой «75937,8».
2) В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»
- цифру « 290548,133» заменить цифрой «290758,133»;

- цифру « 220933,961» заменить цифрой «221143,961»;

- цифру « 107125,233» заменить цифрой «107195,233»;

- цифру « 73138,061» заменить цифрой «73208,061»;

- цифру « 89798,9» заменить цифрой «89868,9»;

- цифру « 71928,1» заменить цифрой «71998,1»;

- цифру « 93624,0» заменить цифрой «93694,0»;

- цифру « 75867,8» заменить цифрой «75937,8».
3) В Приложении № 2 к муниципальной программе в разделе 2 «Улучшение инфраструктурного и материально-технического обеспечения системы образования» подпункт 2.8.  «Обеспечение условий  для функционирования центров цифрового и гуманитарного профилей» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию подпрограммы, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию подпрограммы

	всего
	2021
	2022
	2023
	2021
	2022
	2023

	2.8. Обеспечение условий для функционирования центров цифрового и гуманитарного профилей
	ОО и МП
	бюджет МО
Областной бюджет

	210,0
	70,0
	70,0
	70,0
	х
	х
	х

	Итого по мероприятию 2

	Областной бюджет
	250,642
	110,642
	70,0
	70,0
	х
	х
	х

	Итого по подпрограмме «Развитие общего образования»

	212036,115
	78500,515
	64953,4
	68582,2
	х
	х
	х

4) В  Паспорте подпрограммы «Развитие общего образования» в  разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования):

- цифру «211826,115» заменить цифрой «212036,115»;

- цифру «187281,842» заменить цифрой «187491,842»;
- цифру «78430,515» заменить цифрой «78500,515»;
- цифру «64380,842» заменить цифрой «64450,842»;
- цифру «64883,4» заменить цифрой «64953,4»;
- цифру «63198,2» заменить цифрой «63268,2»;
- цифру «68512,2» заменить цифрой «68582,2»;
- цифру «66673,6» заменить цифрой «66743,6»;

5) В Разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы «Развитие общего образования»:
- цифру «211826,115» заменить цифрой «212036,115»;

- цифру «187281,842» заменить цифрой «187491,842»;
- цифру «78430,515» заменить цифрой «78500,515»;
- цифру «64380,842» заменить цифрой «64450,842»;
- цифру «64883,4» заменить цифрой «64953,4»;
- цифру «63198,2» заменить цифрой «63268,2»;
- цифру «68512,2» заменить цифрой «68582,2»;
- цифру «66673,6» заменить цифрой «66743,6»;

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев
8